

Bei Kauf ab WeinLager erhalten Sie auf unser Sortiment 10% Rabatt		Ladenpreis	Preis/ Liter
Bag in Box			
Frankreich			
Weiß	Chardonnay IGP Camas 5 Ltr.	28,50 €	5,70 €
Weiß	Chardonnay IGP Marrenon Classique 5 ltr.	29,90 €	5,98 €
Rosé	Merlot Rosé IGP Méditerranée Marrenon 5 Ltr.	27,90 €	5,58 €
Rot	Cabernet Sauvignon, IGP Pay d'Oc 5 Ltr.	28,90 €	5,78 €
Rot	Merlot IGP Méditerranée Marrenon 5 Ltr.	29,00 €	5,80 €
Rot	Côtes du Rhône Camille Cayran Cairanne	29,90 €	5,98 €
Italien			
Rot	Vanita Farnese Primitivo/Nero di Troia IGT 3 Ltr.	17,50 €	5,83 €
Rot	Nerone Primitivo/Negroamaro, 3 Ltr.	17,50 €	5,83 €
Spanien			
Rot	Mas del Ponts	19,50 €	6,50 €
Portugal			
Rot	Ciconia Tinto 3 Ltr.	17,90 €	5,97 €